ratio pertinet. Histrienses . Forojulenses . Centenses. Tarvisanenses. Vincentenses.

Montessilicenses. Gavalenses. Comaclenses. Ravenenses. Cesentenses. Ariminenses.

Pisaurenses. Fanenses. Senegalenses . Anchonensés. Humanenses. Firmenses et Pi

nenses quibus locis vel presenti tempore constituti sunt. vel in futuro constituti fue

rint. majores atque minores. quos constituit ipse imperator et cum Petro duce Ve

neticorum et cum ipso populo Veneticorum idem cum habitatoribus Rivoalto. Castro

Helibolis . Amorianas. Madamauco. Albiola . Cluia. Brundulo. Susciones ( sic). Lau

retum . Torcello, Amianas. Buriano. Civitate nova. Fines. Equilo . Caprulas. Grarius .

Caputargeles et cum omnibus his locis habitantibus tam episcopis ac sacerdotibus

qua et primatibus seu reliquo populo et cuncte generalitati ad ducatum Venetie

pertinentibus hoc pactum observare deberent per annos constitutos numerum quin

que. Ut nulla malitią nec lesio inter partes proveniat. Et si quid aliquid malum inter

partes commissum fuerit secundum pacti hujus seriem emendare et justitiam con

servare ad invicem repromittunt. et si excursus in finibus vestris Venetiarum factus

fuerit personam ipsam que in capite fuerit ad eandem malitiam fatiendam intra sexa

ginta dies parti vestre tradantur et omnia que fuerint in duplum restituantur et si

ipsum duplum vobis non composuerimus aut si personam ipsam manibus vestris non

dederimus infra sexaginta dies pro unaquaque persona que ipsa malitia perpetraverit

auri solidos quingentos componamus. Et volumus ut omnes homines vestros post

quam pactum anterius factum fuit Ravenne qui ad nos confugium fecerunt si eos

invenire potuerimus ad partem vestram restituamus . Similiter repromittimus vobis

ut homines christianos de potestate vel regno dominationis restre scientes non ema

mus nec venundanus nec pro quolibet ingenio transponamus ut captivitatem patian

tur aut eos suus dominus perdat sed neque aliquem christianum alicui qualibet oc

casione transponamus ad hoc ut propterea in potestate paganorum deveniat. et si

invenerimus quod aliquis eos in ducatibus nostris adduxerit modis omnibus ad par

tem vestram reddamus qui ipsa mancipia christiana adduxerit venundan la et omnia

que secum adduxerit ipse qui eos apprehenderit habeat concessa . De captivis vero

si inventi fuerint in uratibus nostris ipsas personas que ipsos captivos transposue
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rint cum omnibus rebus et familiis ad partem vestram reddamus. et si hoc factum